

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
HSV Práce a dodávky HSV						
1	Zemné práce					
1	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 419,600	5,000	7 098,000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	473,200	1,000	473,200
3	103640000200	Zemina pre terénne úpravy - zásypová, tesniaca nákup	t	2 129,400	3,000	6 388,200
4	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	541,632	22,000	11 915,904
5	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	180,544	1,000	180,544
6	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	541,632	4,000	2 166,528
7	410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	209,664	12,000	2 515,968
8	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 419,600	4,500	6 388,200
9	162501163.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9 937,200	0,100	993,720
10	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 692,600	1,500	2 538,900
11	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	1 419,600	6,000	8 517,600
12	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 460,000	0,400	2 184,000
13	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	2 620,800	1,700	4 455,360
14	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	2 620,800	0,400	1 048,320
15	162303131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	2 130,492	2	4 260,984
16	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2 130,492	1,000	2 130,492
17	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	169,260	2,5	423,150
18	5	Komunikácie				
19	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1 621,620	6,500	10 540,530
20	167102152.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.5-7 nad 1000 do 10000 m3	m3	162,162	1,000	162,162
21	561091113.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 400 mm	m2	1 801,800	6,50	11 711,700
22	310000900	Vápno CL90-Q (nehasené, bielé, jemne mleté, voľne ložené) - alt. spojivo vhodné na stabilizáciu zemín	t	96,667	0,1	9,667
23	289971441.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá dvojosá z polypropylénu pevnosť v ťahu do 20 kN/m sklon do 1 : 5	m2	960,960	8	7 687,680
24	000700051.S	Dopravné náklady - mimoriadne sťažené vnútroštátny presun bez rozlíšenia	t	856,783	10,000	8 567,832
25	565171211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1 501,500	20,000	30 030,000
26	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 408,680	10,000	14 086,800
27	569903311.S	Zhotovenie zemných krajíc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	76,440	19,5	1 490,580
28	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
29	184802111.S	Chemické odburanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1 911,000	0,5	955,500
30	310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	1,032	85	87,715
31	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	5 460,000	1,1	6 006,000
32	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1,000	1 000,000	1 000,000
33	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	hzs	50,000	20,000	1 000,000
34	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	ks	5,000	200,000	1 000,000
35	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	m	546,000	0,100	54,600
36	99	Presun hmôt HSV				
37	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 713,566	5,000	8 567,832

suma celkom bez dph

166 637,67 €